
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МАОУ «СОШ № 26») 

 «Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 26 №-а шöр школа»  

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение   

(«26-öд №-а шöр школа» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

14 января 2021 г.                                                                                            № 23 

 

О составе комиссии по противодействию коррупции. 

 

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных 

правонарушениях в МАОУ «СОШ №26» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ 

№26»: 

Председатель комиссии – Коновалова Любовь Викторовна, учитель начальных 

классов; 

Заместитель председателя комиссии – Сорвачева Анна Николаевна, учитель русского 

языка и литературы, председатель первичной профсоюзной организации; 

Секретарь комиссии – Сачкова Анастасия Владимировна, учитель технологии; 

Члены комиссии: 

Представитель Управления образования МО ГО «Сыктывкар» (по согласованию); 

Быстенкова Марина Вячеславовна, председатель совета родителей; 

Титова Людмила Леонидовна, уборщик служебных помещений. 

 

2. Коноваловой Л.В. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                         Н.П. Кальниченко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Коновалова Л.В.  _____________________ 

Сорвачева А.Н. ______________________ 

Сачкова А.В. ________________________ 

Быстенкова М.В. ___________________ 

Титова Л.Л. _______________________ 

 


		2022-02-28T11:28:02+0300
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов"




